Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                      05.12.2012г.  № 12
4-е собрание   3-го созыва

О передаче   Администрацией  Наумовского
сельского поселения отдельных полномочий

Администрации Томского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать отдельные полномочия Администрации Томского района на 2013 год согласно приложению на общую сумму 18225,8 (Восемнадцать тысяч двести двадцать пять рублей 80 копеек) рублей.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2013 г.

Глава поселения                                                                              В.В.Орлов

Приложение 1

 к Решению Совета

Наумовского сельского поселения

05.12.2012  № 12
Полномочия, передаваемые Администрацией Наумовского сельского поселения

Администрации Томского района

	№ п/п
	Наименование полномочий

	1
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения